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Le menu de Le Relais Fleuri 's de L'Isle-Adam contient 9 plats. En général un plat ou une boisson sur le menu
co(te environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que Odette Chauvet
aime dans Le Relais Fleuri :

Entre amis, nous avons passé un trés agréable moment dans ce restaurant au cadre agréable avec vue sur le
jardin.Entrées, plats et dessert excellents.Trés bonnes coquilles st jacques fraiches (les derniéres) .Bonne cave
malgré le prix élevé du vin. Lire plus. Les lieux dans le restaurant sont accessibles aux personnes a mobilité
réduite et peuvent étre utilisés méme avec un fauteuil roulant ou des handicaps physiologiques. Ce que Franck
Lemaitre n'aime pas dans Le Relais Fleuri :

Indifférence de la personne au bout du fil quand je lui ai demandé de nous placer dans la véranda. "Ce n'est pas
moi qui place" fut la seule réponse que j'ai obtenu.J'ai annulé de suite ma réservation pour 7 personnes. Je me
demande pourquoi les gens font se métier de contact si c'est pour étre aussi indifférent et désagréable.ll est
certain que je ne chercherai méme pas a venir déjeuner dans ce restaurant vu l'accue... Lire plus. Es-tu a la
recherche de douceurs sucrées ? Chez Le Relais Fleuri, tu trouveras des délicieux desserts qui satisferont
certainement ton envie de sucreries, en outre, les clients du établissement apprécient la vaste variété des
spécialités de café et de thé que le local propose. Attends-toi a savourer de délicieux plats végétariens menus,
régale-toi avec la typique raffinée cuisine francaise.
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Uenu e Relais Fleuri

Plats de beeuf

FILET MIGNON

Seasonal Testing

FOIE GRAS

Restaurant Calegory

DESSERT

Ces types de plats sont servis

DESSERTS
Ingrédients utilisés
GAMBAS

CHAMPIGNONS

Starters

ENTREE 1
ENTREE 2
ENTREE 3

Plats

PLAT 1
PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERTS 1
DESSERTS 2
DESSERTS 3

10 €

11€
12 €

10 €
11€
12 €

10 €
11 €
12 €



Menu Te Relais Reuri

fe Relais Reuri

61 bis r. St-Lazare, 95290 L'Isle- Heures d'ouverture:

Adam, L'Isle-Adam, France Lundi 11:00 - 22:00
Mardi 11:00 - 22:00
Mercredi 11:00 - 22:00
Jeudi 11:00 - 22:00
Vendredi 11:00 - 00:00
Samedi 11:00 - 00:00
Dimanche 11:00 - 22:00
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